UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THANH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/KH-THYT

   Uông Bí, ngày 01 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 04 năm 2025

I. Công tác trọng tâm

1. Phát động phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải

phóng miền Nam thống nhất đất nước, ngày Quốc tế Lao động ...

2. Phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh.Tăng cường

giáo dục tuyên truyền về văn hoá ứng xử, đạo đức nhà giáo, công tác đảm bảo

ANTT, ATTP, PCCC, TNTT, vệ sinh môi trường, tệ nạn xã hội.

3. Duy trì ổn định nền nếp dạy học, bồi dưỡng HSNK, phù đạo HSCHT.

4. Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày sách Việt Nam.

5. Kiểm tra nền nếp, kỉ luật, kỉ cương hành chính, thực hiện quy chế chuyên

môn, dự giờ thăm lớp ...

II. Kế hoạch công tác cụ thể

NGÀY NỘI DUNG CÔNG TÁC
NGƯỜI  THỰC

HIỆN

02 - Hoàn thành đăng kí SGK năm học 2025-2026 - GVCN, P/H

03
- Thi IOE cấp Quốc gia

- Sinh hoạt CB tháng 04/2025

- HĐ thi

- Đảng viên

04 - Họp Hội đồng sư phạm nhà trường - CBGVNV

07 - Nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương - CBGVNV, HS

11 - Thi HSNK cấp thành phố - HS khối 3,4,5  (30 HS)

12
- Tham dự HN tuyên dương GV, HS có thành

tích xuất sắc cấp tỉnh

- GV, HS được tuyên

dương

13-15 - Tham gia giải bóng bàn cấp TP
- Đ/c Thiên,  đội tuyển

HS

14-25 - Thu thập MC đánh giá CĐS - Các nhóm MC

15 - Thu nộp, chấm SKKN cấp trường - HĐ chấm SKKN

18 - Tổ chức Ngày Hội đọc sách cấp Thành phố - CBGVNV, HS

19 - Tập huấn KĐCL-CQG - BGH, nhóm trưởng

20 - Nộp sáng kiến cấp TP - CBGV đăng kí

21-27
- Tham dự giải bóng đá nhi đồng tỉnh QN năm

2025
- 02 HS đội tuyển

22
- Chuyên đề tổ 4,5; ứng dựng trí tuệ nhân tạo

AI ...
- BGH, GV tổ 4,5

22-24 - Kiểm tra nội bộ tháng 4/2025 - Ban kiểm tra

28 - Họp giao ban Hiệu trưởng các trường học - HT

29 - Các bộ phận nộp báo cáo, kết quả thi đua  - Tổ CM, CĐ

30 - Nghỉ Lễ  - CBGVNV, HS

Trong

tháng

- Kiểm tra nền nếp, dự giờ thăm lớp, BDTX, kỉ

luật, kỉ cương hành chính; kiểm tra ATTP, bán

trú...

- BGH

Ghi chú:

 Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện nhà trường có thể

có sự bổ sung, điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng

GD&ĐT và cấp trên.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo NT(c/đ);

- Các tổ CM; GV, NV(th/h);

- Website trường;

- Lưu: VT, CM.

 Nguyễn Thị Kim Cúc